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Dragon 3222 - Messerschmitt Bf109E-3

Dostępność Zapowiedź

Numer katalogowy 3222

Kod EAN 089195832221

Producent Dragon

Opis produktu
skala - 1/32

Sylwetka Messerschmitta Bf 109 jest niezapomniana. Ten myśliwiec stanowił trzon Luftwaffe podczas II wojny światowej. Jego
pierwszy lot bojowy miał miejsce podczas hiszpańskiej wojny domowej, a Bf 109 może poszczycić się tytułem najliczniej
produkowanego myśliwca w historii. Do kwietnia 1945 roku wyprodukowano prawie 34 000 egzemplarzy! Opracowano szereg
wariantów wojennych, a seria E była pierwszą poważną modernizacją tego niezwykle udanego samolotu, który siał
spustoszenie wśród alianckich i rosyjskich przeciwników. Cechy, które wyróżniały model E („Emil”), obejmowały mocniejszy
silnik DB 601, dwa cięższe działka MG FF kal. 20 mm i większe zbiorniki paliwa. E-3 był najpopularniejszą wersją Emila
(wyprodukowano 4722 sztuki) i typ ten brał udział we wczesnych bitwach II wojny światowej, a także w słynnej bitwie o Anglię.

To właśnie ten podtyp myśliwca Bf109E-3 został zaprezentowany w nowym zestawie Wing-Tech w skali 1/32 firmy Cyber-
Hobby. Bazując na wcześniej wydanym modelu Bf109E-4, zestaw jest po prostu oszałamiający. Starannie zaprojektowana
konstrukcja zaowocowała precyzyjnymi detalami i łatwym montażem dla modelarzy o każdym poziomie umiejętności. Każdy
detal wewnątrz i na zewnątrz jest precyzyjnie odwzorowany w plastiku, a niektóre elementy, takie jak pas bezpieczeństwa
pilota, są nawet wykonane z fototrawionego metalu, co zapewnia najwyższy realizm. W celu zapewnienia niezbędnego
poziomu szczegółowości, DS jest również używany w komorze podwozia. Osłona kokpitu to zupełnie nowe narzędzie
wyprodukowane specjalnie na potrzeby tego zestawu. Aby zadowolić modelarzy, dostępne są różnorodne opcje znakowania w
postaci wysokiej jakości kalkomanii Cartograf. To doskonały zestaw Cyber-Hobby przedstawiający kultowy niemiecki myśliwiec
– „Emil” rwie się do wyskoczenia z pudełka i wzbicia się w powietrze!
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